

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**InFocus**  
The Big Picture

Nazwa **Monitor Wideo-Konferencyjny Infocus  
INF7520AG**

Cena **0,00 zł**

Producent **InFocus**

## OPIS PRODUKTU

Mondopad 75-calowy ekran interaktywny  
z 4K i antyodblaskową powierzchnią

75-calowe rozwiązanie do wideokonferencji i współpracy

Mondopad to elegancki kompleksowy system zapewniający efektywną współpracę w dowolnym miejscu.

Wyświetlaj, nanosź zmiany w dokumentach i używaj jako tablicy 75-calowego ekranu dotykowego razem z uczestnikami spotkania lub dowolnymi ludźmi na całym świecie

Wszystko czego potrzebujesz do prezentacji to są palce, wszystko w jednym urządzeniu.

Mondopad pozwala w prosty sposób komunikować się za pomocą wideo, używać go jako tablicy oraz posiada inne funkcje wbudowane w PC dla efektywnej współpracy z ludźmi w każdym miejscu na ziemi.

Kluczowe cechy

75-calowy antyodblaskowy ekran dotykowy z niewiarygodnie ostrym 4K

System multi-touch z obsługą 10-punktów dotyku

Połączenia wideo w jakości HD i udostępnianie danych są krystalicznie czyste

Total Touch Control™, aby zmienić źródło i ustawienia na ekranie za pomocą dotyku

Wbudowane narzędzie do adnotacji i przechwytywanie ekranu dla wszystkich źródeł wideo

Interaktywna cyfrowa tablica i adnotacje do dokumentów

Procesor Intel Core i7 z szybkim twardym dyskiem 256 GB

Obsługiwane przez system Windows 10 Pro

Pełna wersja pakietu Microsoft Office

Zawiera klawiaturę bezprzewodową (układ US) i mysz

Zawiera subskrypcję ConX Cloud (z rejestracją produktu)

Tablica interaktywna

Burza mózgów, przechwytywanie, zapisywanie i dzielenie się pomysłami na interaktywnej tablicy bez granic i barier. Użyj pełnej kolekcji cyfrowych pisaków, kształtów, linii i kolorów na płótnie o wielkości do 100 ekranów, wklej i dodawaj adnotacje tła i obrazów, a następnie wyślij e-mail bezpośrednio z Mondopadu.

Przeglądaj, dodawaj adnotacje i udostępniaj

Rób notatki o wszystkim, co prezentujesz, zapisuj i wysyłaj e-mailem swoje zmiany i nigdy więcej nie stracisz pomysłu. Łatwo zarządzaj plikami za pośrednictwem poczty e-mail, sieci biurowej, napędów USB i usług opartych na chmurze, takich jak Dropbox.

Burza mózgów i dziel się pomysłami w chmurze

Mondopad obsługuje tablicę ConX Whiteboard, która umożliwia Tobie i współpracownikom w innych lokalizacjach jednoczesną interakcję i wymianę pomysłów na tablicy Mondopad. Korzystając z Mondopada i danych logowania do ConX Cloud, dołącz do sesji ConX Whiteboard i po prostu zacznij rysować. Każdy może zobaczyć ten sam ekran tablicy, a każdy uczestnik może rysować lub pisać w innym kolorze lub wstawiać tekst lub obrazy.

Jeśli korzystasz już z połączenia wideo w chmurze ConX, naciśnij "dołącz", a tablica ConX pojawi się natychmiast. Teraz możesz widzieć i słyszeć współpracowników, jednocześnie dzieląc się i edytując swoje pomysły. ConX Whiteboard działa w połączeniu z ConX Cloud lub samodzielnie z dowolnym innym wideo.

Połącz się ze światem

Natychmiastowe łączenie ludzi z dowolnego miejsca na świecie w celu wizualnej współpracy nad tymi samymi treściami i lepszej pracy w krótszym czasie.

Usługa połączeń wideo InFocus jest dostępna przez pierwszy rok, więc możesz od razu wykonywać i odbierać połączenia wideo lub dodawać własnego klienta do wideokonferencji na Mondopad, tak jak na każdym innym komputerze.

Przyciągnij grupy ludzi razem z ConX Cloud - naszą prostą, przystępną cenowo usługą do współpracy wideo opartą na chmurze. Użytkownicy mogą łączyć się z dowolnego urządzenia w dowolnym miejscu. Dostępne są subskrypcje od 3 do nawet 100 wirtualnych sal konferencyjnych, każda z 50 miejscami.

Przynieś swoje własne urządzenie

Podłączaj i udostępniaj treści bezpiecznie z komputerów PC, Mac, tabletów i smartfonów, aby spotkania były bardziej owocne, produktywne i trwałe. Przesyłaj ekran swojego urządzenia do Mondopadu, wyświetlaj jednocześnie do czterech obsad AirPlay lub Chrome, a następnie steruj Mondopadem urządzeniem z dowolnego miejsca w pokoju. Zobacz, co jest prezentowane na Twoim urządzeniu, lub nawiąż połączenia wideo z urządzeniem Mondopad z komputera, komputera Mac, tabletu lub smartfona.